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

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

37 Cond Res Spazio R Nardina VILA Apartamento, 62,32 m2 de 8555534442091 165.032,00 181.000,00 Ocupado 



 

 

Merlot Rodrigues 
Johansen (Ant 
R 27203) N. 
152 Apto. 103 
(No local nº 
158) Bl 01 - 
Vg Gar 40 

BOSQUE  área total, 50,16 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 
Aquisição no estado em que 
se encontra. FGTS NÃO 
ATÉ 29/07/2018. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
27153503 Matrícula: 63940 
Ofício: 2 

38  R Marcilio 
Dias N. 184 
Lt 03 - Qd 31 

ZONA 03  Casa, 240,29 m2 de área 
privativa, 580m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, WC Emp, 2 sls, lavabo, 
piscina, 2 cozinhas, 
+35,68m² de área de piscina 
averbada. Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, verificar 
junto à Agência CAIXA. 
IPTU: 3059900 Matrícula: 
6717 Ofício: 3 

1444403611370 787.404,00 784.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: NOVA ESPERANCA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

39  R 
Projetada 
A Lt 11 
Qd 04 

Conj Res 
N 
Horizonte  

Casa, 52,5 m2 de área privativa, 
201,7m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Aquisição no 
estado que se encontra. Formas 
de pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 01012990132001 
Matrícula: 17420 Ofício: 1 

8086500005568 73.532,00 103.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PEROLA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40  R Souza 
Naves N. 73 
Res 01, Lt 
10-A, Qd 
184 

CENTRO  Casa, 65 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Aquisição no 
estado que se encontra. Formas 
de pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
145550 Matrícula: 13225 
Ofício: 1 

8444410371964 138.545,00 137.700,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PINHAIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

41 Res San Felipe R Rio Purus N. 
1208 Apto. 623 
Bl 06 - Vaga 
Estacionamento 
11 

WEISSOPOLIS  Apartamento, 65,73 
m2 de área total, 
60,39 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. 
IPTU: 801348 
Matrícula: 23927 
Ofício: 1 

1555531801033 152.130,00 165.000,00 Ocupado 



 

 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

42 Cond Res Linda 
I 

R 
Maximiliano 
Favoretto N. 
81 Cs 03 

PLANTA 
SUBURBANA  

Casa, 135,16 m2 de área 
total, 50,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Possível área de 
Preservação 
Permanente. FGTS 
NÃO. AQUISIÇÃO 
SOMENTE COM 
RECURSOS 
PRÓPRIOS. Aquisição 
no estado em que se 
encontra. IPTU 369400. 
IPTU: 36940 Matrícula: 
48850 Ofício: 1 

8444407386174 152.008,00 121.000,00 Ocupado 

43 Cond Res Santa 
Maria 

Rua Arnica 
N. 721 Cs 03 

VILA SANTA 
MARIA   

Casa, 45,5 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Possível área de 
preservação 
permanente. FGTS 
NÃO. AQUISIÇÃO 
SOMENTE COM 
RECURSOS 
PRÓPRIOS. IPTU: 
366777 Matrícula: 
45097 Ofício: 1 

8444407130412 141.546,00 128.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

44  R Bento 
Ribeiro N. 
1799 Lt 13 - 
Qd 20 - Vl 
Palmeirinha 

NOVA 
RUSSIA  

Casa, 168,18 m2 de área 
privativa, 564m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, DCE, cozinha, 
Aquisição no estado em que 
se encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
08458470238001 Matrícula: 
16669 Ofício: 3 

1444405034078 340.144,00 349.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ROLANDIA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

45 Cond Res Monte 
Carlo 

R Francisco 
Bertoncello N. 
755 Apto. 04 
Bl J 

Jd Monte 
Carlo  

Apartamento, 43,09 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no estado 
que se encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
10152903841480 Matrícula: 
30628 Ofício: 1 

8555530432245 91.478,00 99.000,00 Ocupado 

46 Cond Res Monte 
Carlo 

R Francisco 
Bertoncello N. 
755 Apto. 02 
Bl L 

Jd Monte 
Carlo  

Apartamento, 51,33 m2 de 
área total, 45,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, verificar 
junto à Agência CAIXA. 
IPTU: 10152903841780 

8555531289470 95.480,00 103.000,00 Ocupado 



 

 

Matrícula: 30658 Ofício: 1 
47 Ed  Residencial 

Floresta 
R Interventor 
Carvalho 
Chaves (no 
local nº 84) N. 
110 Apto.  Bl 
09, Vg Estac. 
n° 137 

Ed Res 
Floresta  

Apartamento, 43,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Aquisição no estado que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. . IPTU: 
10136501101320 Matrícula: 
31119 Ofício: 1 

8555525892403 84.482,00 87.000,00 Ocupado 

48 Cond Res Monte 
Carlo 

Rua Francisco 
Bertoncello N. 
755 Apto. 23 
Bl D 

Cond Res 
Monte 
Carlo  

Apartamento, 43,09 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Aquisição 
no estado que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, verificar 
junto à Agência CAIXA. 
IPTU: 10152903840590 
Matrícula: 30539 Ofício: 1 

8555527915940 91.845,00 85.000,00 Ocupado 

49 Ed Res Floresta Rua 
Interventor 
Carvalho 
Chaves N. 110 
Apto. 04 Bl 
07, Vg 
Estac.nº 130 
(no local nº 
84) 

Res 
Floresta  

Apartamento, 43,76 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Aquisição no estado que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IPTU: 
10136501101160 Matrícula: 
31103 Ofício: 1 

8555526548803 84.482,00 90.000,00 Ocupado 

50  R Tóquio N. 
475 Lt 10-
Rem - Qd 12 

JARDIM 
NOBRE  

Casa, 69,84 m2 de área 
privativa, 125,12m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, IMPEDIMENTO 
DO USO DO FGTS ATÉ 
24/08/2018. Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, verificar 
junto à Agência CAIXA. 
IPTU: 10319001140010 
Matrícula: 33340 Ofício: 1 

8444409872467 150.196,00 145.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SANTO ANTONIO DO CAIUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

51  R 
Projetada 
A N. 157 
Lt 10B - 
Qd 02 

CENTRO  Casa, 35,45 m2 de área total, 
153,3m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. IF: 
010100601730010; Mat. 
10922/1ºRI Alto Paraná/PR. IPTU: 
Cad: 1301001292 

8444408367629 67.341,00 70.574,92 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

52  R 
Francisco 
Alves N. 
191 Lt 33 
- Qd 108 

CENTRO  Casa, 209,19 m2 de área total, 
255m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, cozinha, 
FGTS NÃO. AQUISIÇÃO 
SOMENTE À VISTA, COM 
RECURSOS PRÓPRIOS. Existe 
construção não averbada, 
regularização por conta do 
adquirente. Aquisição no estado 
em que se encontra. IPTU: 
17574. IPTU: 

1444400900141 284.452,00 250.000,00 Ocupado 



 

 

1000100201083300001 
Matrícula: 123327 Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO PEDRO DO IVAI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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